
SUSPENSÃO – PREGÃO PRESENCIAL 04/2022
______________________________________________________________________________________________

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC

_ PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2022 _

2º TERMO DE SUSPENSÃO

Diante  da  solicitação  do  Secretário  de  Segurança,  Trânsito  e  Patrimônio

formalizada por meio do memorando 1Doc nº 53-5.573/2022 sobre o edital de Pregão

Presencial nº 04/2022/PMT, cuja data de abertura estava prevista para dia 16/05/2022 às

14:00 horas, decide-se  SUSPENDER a referida sessão, a fim de adequar o Termo de

Referência.

Publique-se.

Tubarão SC, 12 de maio de 2022.

Joares Carlos Ponticelli
Prefeito

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE TUBARÃO
Rua Felipe Schmidt, 108, Centro, Tubarão/SC – CEP 88701-180
Telefone (48) 3621-9000 – www.tubarao.sc.gov.br


